
Časový plán pomaturitního období do konce června 2020 
 výuka 26. 6. a 29. 6. bude zrušena, v rozvrhu budou tři hodiny třídnických prací 

 třídnické práce si zorganizuje každý třídní učitel sám po polovinách tříd; jednu část 

třídy pozve v pátek a druhou v pondělí, způsob rozdělení třídy si také volí třídní učitel 

 TU zjistí účast, kdyby měla být malá, mohou třídnické práce probíhat pouze 

v jednom ze dvou dnů 

 žáci, kteří budou ve škole, mají nárok na dotované obědy; bude-li školní jídelna 

v provozu, přihlásí si žáci obědy obvyklým způsobem 

 TU bude informovat rodiče, kdy je který žák ve škole 

 pro třídnické práce také platí, že žák, který přichází v červnu poprvé do školy, musí 

v kanceláři odevzdat prohlášení o bezinfekčnosti, na chodbách musí všichni nosit 

roušky, ve třídách žáci dodržují rozestupy a mohou roušky odložit do sáčku 

Středa 24. 6.  

 8:00 – ukončení pololetní klasifikace 

Pátek 26. 6.  

 8:30–11:30 – třídnické práce s první částí třídy (po domluvě se žáky) v kmenových 

učebnách (2. B bude v zeměpisu) – čištění lavic, úklid skříněk, odevzdání vypůjčených 

věcí, administrativní práce 

Pondělí 29. 6.  

 8:30–11:30 – třídnické práce s druhou částí třídy (po domluvě se žáky) v kmenových 

učebnách (2. B bude v zeměpisu) – čištění lavic, úklid skříněk, odevzdání vypůjčených 

věcí, administrativní práce 

Úterý 30. 6. 

Třídní učitelé pozvou žáky ve dvou skupinách tak, aby stihli oběd, který se pro ně bude 

vydávat od 10:00 do 10:30 a potom od 11:45 do 12:15. Navrhované časy předání 

vysvědčení si třídní učitelé mohou přizpůsobit.  

 9:45 – předání vysvědčení jedné části třídy a oběd od 10:00 

 11:30 – předání vysvědčení druhé části třídy a oběd od 11:45 


